
Администрация
Вязноватовского сельского поселения 

Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2022 г. № 78
с. Вязноватовка

Об исполнении бюджета
Вязноватовского сельского
поселения за 2вартал 2022 года

В соответствии с решением Совета народных депутатов 
Вязноватовского сельского поселения от 28.12.2021 года №152 «О бюджете 
Вязноватовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов» и ст.28 и 29 Устава Вязноватовского сельского поселения 
администрация Вязноватовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вязноватовского 
сельского поселения по доходам за 2 квартал 2022 года.

Доходы бюджета составили - 3633231 руб.35 коп.:
собственные доходы -422858 руб.68 коп.;
безвозмездные поступления - 3210372руб. 67 коп.;

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вязноватовского 
сельского поселения по расходам за 2 квартал 2022 года.

Расходы бюджета составили -3821036 руб.69 коп.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Вязноватовского 
сельского поселения

С.С. Гончаров



Глава
Вязноватовского

УТВЕРЖДАЮ: 
администрации

сельского
Нижнедевицкого 

района
,<сырйД)бласги 
/НЕзЪ С. Гс 
ОБ Л|°|Г

Обнародования постановления № 78 от 29.08.2022 года «Об 
исполнении бюджета Вязноватовского сельского поселения за 2вартал 2022 
года » 

с. Вязноватовка 29.08.2022 г.

Настоящий акт составлен комиссией:

Гончаров С.С. - главой администрации Вязноватовского сельского 
поселения,

Стеблева Е.А. - ведущим специалистом администрации 
Вязноватовского сельского поселения, в том, что составили настоящий акт 
обнародования постановления № 78 от 29.08.2022 года «Об исполнении 
бюджета Вязноватовского сельского поселения за 2 квартал 2022 года»

Постановление обнародовано посредством размещения данного 
документа на «доске объявлений» в здании администрации Вязноватовского 
сельского поселения по адресу: село Вязноватовка ул. Мира дом № 112.

Подписи:
С.С. Гончаров

Е.А. Стеблева


